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ŁĄCZNIK CLIMBING TECHNOLOGY EXTENSION LONGE
32CM DLA SKR II/SKR+
191,91 zł brutto 156,02 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Łącznik Climbing Technology Extension Longe 32cm dla SKR II/SKR+

Łącznik Climbing Technology Extension Longe 32cm dla SKR II/SKR+ to wysokiej jakości akcesorium, które przeznaczone
jest do stosowania z przyrządami zaciskowymi SKR+ i SKR-2. Zapewnia on maksymalne bezpieczeństwo, a wysoka jakość
jego wykonania zadowoli najbardziej doświadczonych i zaawansowanych operatorów.

Łącznik Climbing Technology Extension Longe 32cm dla SKR II/SKR+ umożliwia zachowanie większej mobilności niż
klasyczna linka. Dzięki taśmie wykonanej z poliestru cechuje się on nie tylko wysoką wytrzymałością, ale także bardzo niską
wagą.

Łącznik Climbing Technology Extension Longe 32cm dla SKR II/SKR+ wyposażony został w karabinki Climbing Technology
Pillar TG, które posiadają bezpieczne zamki Triplex. Dodatkowo same karabinki posiadają stringi Fix Pro, dzięki którym
unikniesz przekręcaniu się łącznika, co nie tylko zmaksymalizuje bezpieczeństwo, ale i znacząco zwiększy komfort pracy.
Całkowita długość łącznika wynosi 32 cm, a sam łącznik jest zestawem składającym się z poszczególnych elementów:
Karabinków Climbing Technology Pillar TG; Stringów Climbing Technology Fix Pro, oraz taśmy Climbing Technology Private:
Kit 12 Webbing.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
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do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

ŁĄCZNIK CLIMBING TECHNOLOGY EXTENSION LONGE 32CM DLA SKR II/SKR+ -
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:

Wytrzymałe akcesorium skierowane do wymagających pracowników wysokościowych;
Przeznaczony do użytkowania z przyrządami zaciskowymi SKR+ i SKR-2;
Umożliwia zachowanie większej niż standardowa linka mobilności;
Poliestrowa taśma o długości 32 cm i szerokości 16 mm;
Wyposażony w karabinki Climbing Technology Pillar TG;
Karabinki wyposażone w stringi Climbing Technology Fix Pro;
Karabinki z zamkami Triplex zapewniającymi maksymalne bezpieczeństwo;
Wyprodukowany we Włoszech;
Symbol produktu: KIT12.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu KIT12
Kolor szary
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Fall Arresters and Lifelines
Waga ~ 190 g
Wymiary Długość: 32 cm


